
NS 

1 

SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORAREAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSIN0 

2 

m 

O Diretor Escolar da EEEP Francisco das Chagas Vasconcelos, INEP: 23243538, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO as carências temporárias existentes no quadro da unidade 
escolar, bem como o disposto no Edital N° O06/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e 
Portaria 001/2024, RESOLVE DIVULGAR O resultado da preliminar do referido certame: 

4 

5 

6 

7 

9 

LDUCCAO 

10 

EDITAL N0006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022 

NOME 

GUILHERME PERES DA SILVA 
MARIA VALDECELIA DE BRITO 

RAUZITO FERNANDES MOREIRA 
ANA CLAUDIA SoUZA 

DIEGO GOMES DE SOUSA 

CEARA 

MARIA REGINA GALDINO LIMA 

GOVERNO DO ESTADO 

PORTARIA 01/2024 

MARIA CLEMILSA ANDRÉ ADRIANO 
FRANCISCO CLEVER NUNES DOS 

SANTOS 

SUZY NADIA DO NASCIMENTO 

MAYSA AGATHA COSTA CARNEIRO 

RESULTADO FINAL 

DISCIPLINA 

FISICA 

BIOLOGIA 

BIOLOGIA 

BIOLOGIA 

QUIMICA 

INFORMATICA 

FILOSOFIA 

PORTUGUES 

PORTUGUES 

HOMOLOGAÇÃO 

ETAPA 1 

30 

30 

30 

DlETOR EScOLAR 

29 

28,5 

23,5 10 

ESPANHOL 28,5 12,5 

26,5 

28 

29 

bii, 110/201 

ETAPA 

2 

Júlio Céaar Aragão de Alencar 

10 

11 

10,5 
10 

8,5 

12 

10 

NOTA CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

DA 

SELEÇÃO 
40 

41 

40,5 
39 

37 

33,5 
41 

38,5 
38 

37 

19 

19 

29 

39 

19 

19 

19 

19 

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da Seleção Pública de Professores para atender as necessidades temporárias 
das Escolas da Rede Pública Estadual de Ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final 
por disciplina é constante no item 1 

19 

Santana do Acaraú, 24 de janeiro de 2024 

29 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

