



SELEÇÃO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORAREAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº0006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA 01/2024

O Diretor Escolar da **EEEP Francisco das Chagas Vasconcelos**, INEP: 23243538, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO as carências temporárias existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e Portaria 001/2024, RESOLVE DIVULGAR o resultado da preliminar do referido certame:

RESULTADO FINAL

Nº	NOME	DISCIPLINA	ETAPA 1	ETAPA 2	NOTA FINAL DA SELEÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
1	GUILHERME PERES DA SILVA	FISICA	30	10	40	1º
2	MARIA VALDECELIA DE BRITO	BIOLOGIA	30	11	41	1º
3	RAUZITO FERNANDES MOREIRA	BIOLOGIA	30	10,5	40,5	2º
4	ANA CLAUDIA SOUZA	BIOLOGIA	29	10	39	3₀
5	DIEGO GOMES DE SOUSA	QUIMICA	28,5	8,5	37	1º
6	MARIA REGINA GALDINO LIMA	INFORMATICA	23,5	10	33,5	1º
7	MARIA CLEMILSA ANDRÉ ADRIANO	ESPANHOL	28,5	12,5	41	1º
	FRANCISCO CLEVER NUNES DOS		26,5			1º
8	SANTOS	FILOSOFIA		12	38,5	
9	SUZY NADIA DO NASCIMENTO	PORTUGUES	28	10	38	19
10	MAYSA AGATHA COSTA CARNEIRO	PORTUGUES	29	8	37	2º

HOMOLOGAÇÃO

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da Seleção Pública de Professores para atender as necessidades temporárias das Escolas da Rede Pública Estadual de Ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final por disciplina é constante no ítem 1

Santana do Acaraú, 24 de janeiro de 2024

Júlio César Aragão de Alencar

DIRETOR ESCOLAR